INDICAÇÃO N.º  100/2015

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor competente,

providências no sentido de realizar uma adaptação do palco do Anfiteatro Américo

Persin – no Centro Cultural Mário Covas, com a instalação de cabo de aço para

montagem dos cenários.

Justificativa
O local necessita dessa melhoria para que os grupos teatrais possam montar

seus cenários com mais facilidade e a plateia se beneficie com os espetáculos

produzidos em nossa cidade.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 08 de setembro de 2015.

Prot. Nº 272/15

Em 08/09/2015

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 08/09/2015

Presidente